0 4 Ad 670,00 TRY HARİÇ 2.680,00 TRY

KLC PRO-BAHB 311396B-KLC PRO
RULMAN BAHB 311396B 39*72*37 GH
039040 5315 DLB2 311396 AKS
RULMANI -301045XS 39*72*37
39X72X39

BAHB3113
96B VEKA
47-3205

0 4 Ad 320,00 TRY HARİÇ 1.280,00 TRY

TOPLAM 0 8 990,00 TRY 3960.000 TRY
YALNIZ:ÜÇ BIN DOKUZ YÜZ ALTMIŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.960,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.